El Artesano Turrones - Nougat from
Alicante - 200gr

Zoetigheden / Snoep / Snoepreep

This product is made by cooking honey, sugar syrup and rehydrated egg white. Then the toasted almonds will be added mechanically, mixing
everything until a dough is obtained, which will then be shaped, cooled and later packaged.

technische en logistieke informatie

Merknaam : El Artesano Turrones
Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid : A002504

Artikelnummer van de doos : A002504

Doos Hoeveelheid : 14.00 afzonderlijke eenheden
Minimale houdbaarheid : 60.00 dagen

Nettogewicht per enkele eenheid : 200.00 gram

Netto inhoud per enkele eenheid : 200.00 gram

Brutogewicht per enkele eenheid : 225.00 gram

Extra product informatie

Opslagcondities: Keep in a cool and dry place, without sudden changes in temperature.

Ingredienten

Roasted ALMOND (60%), sugar, glucose-fructose syrup, honey (11%), EGG white and wafer (potato starch and sunflower oil)

Allergenen informatie

Dit product Bevattende
Glutenbevattende granen IVrij

Melk en producten op basis van melk IVrij

Eieren en producten op basis van eieren Bevat
Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's Kan bevatten
Noten en producten op basis van noten Bevat

Soja en producten op basis van soja IVrij
Mosterd en producten op basis van mosterd IVrij

Lupine en producten op basis van lupine IVrij

Selderij en producten op basis van selderij IVrij
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad Kan bevatten
Vis en producten op basis van vis IVrij
‘Weekdieren en producten op basis van weekdieren IVrij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren IVrij
Zwaveldioxide en sulfietens (E220-E228) IVrij




Voedingswaarde

Voedingscore : Nutriscore D

Voedingswaarden Per 100g / 100ml Percentage (%)

Energie (k]) 2326 KJ| 0,0 %
Energie (kcal) 555.9273 kcal 0,0 %
Vetten 35.0 gram| 0,0 %
Volledig verzadigde vetten 3.0 gram| 0,0 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten 0 gram

Meervoudig onverzadigde vetten 0 gram

Koolhydraten 45.0 gram 0,0 %
Suikers 40.0 gram 0,0 %
Eiwitten 12.0 gram 0,0 %
Zout 0.05 gram| 0,0 %
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